
Referat: Stamvegutvalgets AU-møte                                                                                         

Tidspunkt: 23. juni 2025, klokken 10.00 - 15.00 

Sted: Ringerike rådhus, Hønefoss 

Tilstede: Knut Arne Fjelltun, Tonje Ljones Såkvitne, Audun Mo (teams), Stian Bakken, 
Inger Torun Klosbøle, Bente Lindahl (sekretær) 

Forfall: Sigrid Brattabø Handegard 

 

09/25: Prioritering av strekninger for Stamvegutvalget 

Oppfølging etter årsmøtet, sak 07/25, der det kom ønske om prioritering av strekninger 
for det videre arbeidet i Stamvegutvalget.  

Vedtak: 

Følgende strekninger prioriteres i arbeidet til Stamvegutvalget:  

- Hylland – Slæen, er i  utviklingsporteføljen, behov for planleggingsmidler og plass 
i NTP 

- Fagernes sør – Hande, er i utviklingsporteføljen, behov for planleggingsmidler og 
plass i NTP 

- Nymoen – Eggemoen, er i NPT og ønskes fremprioritert 

I tillegg er det viktig at Stamvegutvalget løfter problemstillinger med stenging av 
Lærdalstunellen, med fokus på konsekvenser og forståelse for utfordringer.  

Andre strekninger det jobbes aktivt med utenfor Stamvegutvalget: 

- Bergen – Voss, har etablert egen organisering i K5 alliansen, stort fellesprosjekt  
- Skaret – Hønefoss, stort fellesprosjekt for vei og bane 

 

10/25: Økt medlemskontingent  

Oppfølging etter årsmøtet, sak 06/25, der økt årskontingent ble vedtatt økt til kr. 5.000 
for kommunene og kr. 10.000 for fylkene.  

Vedtak:  

Vedtaket gjennomføres ved at det sendes informasjon til medlemmene.  

 

 



11/25: Bruk av ekstern bistand og lobbyaktivitet 

Oppfølging etter årsmøtet, sak 07/25, der ønske om bruk av eksterne bistand og 
lobbyvirksomhet ble løftet fram.  

Vedtak: 

Sekretariatet tar kontakt med aktuelle personer for å aktivt jobbe med involvering og 
neste årsmøte.  

 

12/25: Planlegging av årsmøte i 2026 

Oppfølging etter årsmøtet, sak 07/25, med innspill om å ha møtet i Oslo og invitere 
sentrale politikere.  

Vedtak:  

Årsmøte i 2026 legges til Oslo, enten 10. eller 17. mars. Sekretariatet undersøker 
aktuelle møtelokaler. Gjennomføring og invitasjoner til årsmøte tas opp som sak i AU-
møte høsten 2025.  

 

13/25: Videre bruk av nettsiden www.stamvegutvalget.no 

Under årsmøtet kom det innspill om økt bruk av sosiale medier. Nettsiden 
www.stamvegutvalget.no er ikke mobiloptimalisert, og fungerer derfor dårlig på 
mobiltelefoner. Drøfting om det er hensiktsmessig å bruke ressurser på en 
optimalisering.  

Vedtak:  

Nettsiden stamvegutvalget.no blir ikke mobiloptimalisert. Det opprettes en side på 
Facebook for Stamvegutvalget, til formidling av nyheter og informasjon. Medlemmer i AU 
gis tilgang til denne siden, og har ansvar for å holde den oppdatert.  

 

14/25: Eventuelt 

Det ble drøftet om andre kommuner, fylkeskommuner og organisasjoner bør inviteres 
inn i Stamvegutvalget. Dette vil bli tatt opp i neste årsmøte.  

http://www.stamvegutvalget.no/
http://www.stamvegutvalget.no/

